[image: image1.jpg]T
A TR
<

..I
\ 40/ )
’w —t
& =0
BN

Z
S~
= =)
SEDESS

Администрация
муниципального образования

«Кисельнинское сельское поселение»

Волховского муниципального района

Ленинградской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 08 октября 2018 года №  47 -од
О внесении изменений в план – закупок.
         Во исполнение статьи 17 Федерального закона от 05 апреля 2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 21 ноября 2013 года №1043 «О требованиях к формированию, утверждению и ведению планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, на основании Постановления администрации муниципального образования «Кисельнинское сельское поселение» Волховского муниципального района Ленинградской области от 04 апреля 2016 года №113 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «Кисельнинское сельское поселение» Волховского муниципального района Ленинградской области:

1. Внести изменение в  план – закупок (версия 10)  товаров, работ, услуг для обеспечения нужд администрации муниципального образования «Кисельнинское сельское поселение» на 2018 финансовый год и на плановый период 2019 и 2020 годов в связи с приведением в соответствие с утвержденными изменениями целей осуществления закупок.
          2.     Контрактному управляющему обеспечить своевременное размещение измененного плана - закупок на  официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг (www.zakupki.gov.ru).
3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации

МО «Кисельнинское СП»                                                          Е.Л.Молодцова